
KAUNO KOLEGIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2022 M. BALANDŽIO 1 D. DIREKTORIAUS ĮSAKYMO NR. 1-157 „DĖL STUDIJŲ

KAINŲ INDEKSAVIMO 2011-2021 M. STUDENTAMS, STUDIJUOJANTIEMS

VALSTYBĖS NEFINANSUOJAMOSE STUDIJŲ VIETOSE“ PAKEITIMO

2022 m. gegužės       d. Nr. 1-

Kaunas

Atsižvelgdamas į Ekonomikos skyriaus vadovės Jurgitos Francūžinienės 2022 m.

gegužės 2 d. tarnybinį pranešimą (reg. Nr. RD-3515),

p a k e i č i u indeksuotas studijų kainas, studentams, studijuojantiems valstybės

nefinansuojamose studijų vietose, nuo 2022 m. rugsėjo 1 d., patvirtintas 2022 m. balandžio 1 d.

direktoriaus įsakymu Nr. 1-157 „Dėl studijų kainų indeksavimo 2011-2021 m. studentams,

studijuojantiems valstybės nefinansuojamose studijų vietose“ – papildau lentelę Buhalterinės

apskaitos, Gastronomijos ir maitinimo organizavimo, Įstaigų ir įmonių administravimo, Maisto

saugos ir kokybės, Maisto technologijos ir teisės studijų programomis:

Studijų programa Stojimo metai
Indeksuota studijų kaina

Nuolatinė Ištęstinė

Buhalterinė apskaita 2020 1040,00

Gastronomija ir maitinimo

organizavimas

2018 1416,00

2019 1400,00

Įstaigų ir įmonių administravimas
2020 1040,00

2021 1246,00

Maisto sauga ir kokybė 2021 1706,00

Maisto technologija
2020 1406,00

2021 1706,00

Teisė

2019 1160,00

2020 1040,00

2021 1246,00

Direktorius Paulius Baltrušaitis




